modo aliquo rever{urus:& alius fidelis,& prudés eius loco {ubrogetur.
' | Prete-
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- Przterea,di&tii ceconomum de corpore Collegij effe nolumus , nec
etiam quempiam de Collegij corpore cil hoc officio grauari:nam Co-
llegiales volumus omnino liberos ab omni cura,vt commodius litera-
rum exercitio indulgere valeant:nifi forté di¢tum ceconomum contin-
geret infirmari, vel 1uftis impedimentis occupari;vel officium ipfum
alias quocung,modo vaccare. Quo caf1 fi Rector ‘cum confiliarijs ali-
cutde Collegio hoc onus duxerit committendum;teneatur ei protinus
obedire;donec ceconomus pofsitofficium fuum liberéexercere:vel Re
ctor cum contiliarijs {uis de perfona alia de extra €ollegium duxerint
prouidendum.Si vero talis pmuiﬁﬂfnimiihn-tai:daﬁﬂtdr;,quﬁd perfona
fufficiens non-pofsit fic faciliter reperiti,& Collegialis;cui commiffum
eft othcium;nimiam granaretur,Rector teneatur condiuidere onus in-
ter {ocios ad longius tempus, vel permenfes,proutfuz circanipectioni
conducibilits vitum fuerit. Etfiealis . bonam- rattonem fu vilicatioc-
nis reddiderit,vltra ordinarias prouifionesipfius,fatishatei pro rataté-
potis,quoferuierit,licet non equali falario illi, quod-datur ceconomo
principali.Verinrdrtales in{uis adminiftrationibus;, vel in' minima-te
mueniatur in fraude aliqua,feu dolo,grauius quam de ceconomo dixi-
mus,puntantue. .;; - asq siplsgivaiie 1eornal fieslloD vl gin
.. Ceflante nerotali eorum adminiftratione,de pecunijs Collegij ;- vel
vhun nummumtangere,fine Retonsexpreffo mandato,fubpeena per
jurij,& priuationis Collegij;in quam inadatipfo facto;ipfi srCollegia-
libus inhibemus.Adjicientes poftremo;quod cecondmus, nec de pecu-
nijs Collegij.nec de proprijs mutnare pofsit alicui de Collegio ; aut ex=
trario,vel voium danarium finelicentia Rectoris: fub peenaperditionis
pecunie mutuatz,& periurij;quasipio: faé_tﬁ 1nCurrat. (15 QIR oo
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- Dedifpenfatore, & de omnibus officium cins . .
8511  CODRAERENLIDYS, 1 ool ol 01 (315

N LECTIO autem difpenfatotis per ReGorem;& cofiliarios,
ac Capellanosfiae Qui difpenfator emsiaemenda ad wvic-
W5 tum quotidianum,quanto commodifis poterit , compara-

% bit:ordinandain coquina & in cellario , ac in cella vinaria,
circapanem & vinum , & alia victualia difponet:cellarij , ac cellz vina-
riz claues ipfe tenebit. Camifias,& lintheamina, & catera eiufmodi a
{colaribus.& alijs domelticis colliget:& cum memoriali infcripta ful-

lon;
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loni afsignabit, & ab eo iam lota;mundaque recipiet: {ingulis fingula
perdictum memoriale,quo accepit,reftituens. Frumentum quoquea
Rectore,& vno faltem confiliario,qui fingulas claues horrei tenebunt,
receptum piﬁnri;mnﬁgmbjt& in libro ium(ﬁcur &Re&or}dicm}mﬁn
{em,& annum,& men{uram {en quantitatem,quam receperit , confcri~
-bﬁtjiﬁuaquﬁ nomine fignabit.Recipietquea piftore coram Rectore , vel
duobus confiliarijs panes coctos iuxta infticuta ei per Re&torem , pon-
dus;& menfuram.Habebitque curam faciendi paran cibaria tam 1nfie-
miis,jiuxtamedici-prrecepta;quam fanis:& iple inftar dapiteri: cum; fa-
mulis afferent ad vefeStorium;&omnia neceflaria difciimbentibus mi-
niftrabunt. Coquo verd & alijs famulis diftriéte praciptmus;vtin {upra
dictis,cxterifqueromnibus;jofficium difpenfatoris tangentibus, ei pror-
{us.obediat. Quod fi{quod abfit) quis eorumaebellis fuerit ;per Recto-
rem acrius caftigetur;etiam vique ad expuilfionem {ipertinax fuerit.Pro
videmus etiam,quéd difpenfator durante-officio fuo nullam facultas
tem pofsit audire,fed othcium fuum fideliter; ac folicite  exercere ftu-
deat. Qui habeat pro laborefuo , vitra communent-aliorum victum
annuatim;quod per Rectorem; & confiliaries cum: ¢o'compofitum tue
sit,vtilitate Collegij {femper principaliter penfitata: {uperguo eorum
icen{cientias oneramus. . Vietuun quoniam fecuondum:{ententiam 8al-
watoris,quaritur interdifpenfatores;ve fidelis quis inveniatur (. vnde -
quet,quam périculofum &fufpectum officium ficjvolumus; qued dii-
penfator przftetidem juramentums, ‘quedieconomus; & erfdem poes
nis; i traudem commifleric:animadvertatir in eunsquasin ceconomit
{uperiori conflitdtione ndtavimns: Adjicientes; ficutetizmde aecos
nomo paulo ante-difpofuimms,;! qucd difpenfator; nec:de pecunijs
Collegij,nec de propnjs pofsit mutuare alicui de Collegio , aut extra-
rio,vel vnli nummunn,{fub paena perditionis pecuniz mutuate , & per-
jurij,quas ipfofacto incurrat. Teneaturcautem dipenfator domi die
noctuque degere:& quialibet nocte cedalim expenfarum:, quasilla die